
 

 

  

 

 

 
 
 
 
 

Decreto n.      /  

Prot. n.     del  /    /2021 
Titolo: I   Classe: 13 
Fascicolo:   

 

Oggetto: Elezioni della rappresentanza del personale tecnico-
amministrativo nel Consiglio di Dipartimento di Scienze 
della Terra e dell’Ambiente per il triennio accademico 
2021/2024 – Nomina di commissione elettorale  

 Pavia,   data e ora del protocollo 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA TERRA E DELL’AMBIENTE 
 
Premessa la nota del 22/04/2021 protocollo n. 54275, con la quale viene comunicato al 

Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente la necessità di provvedere entro il 
7/09/2021 al rinnovo della rappresentanza del personale tecnico-amministrativo nel 
Consiglio di Dipartimento per il triennio accademico 2021/2024; 

Visto l’art. 51 del Regolamento Generale di Ateneo, che precisa la composizione delle 
rappresentanze di personale tecnico amministrativo, dottorandi di ricerca, assegnisti nel 
Consiglio e definisce le modalità di espletamento delle votazioni, ivi compresa la nomina 
della commissione elettorale; 

Considerata la necessità di avviare tempestivamente le procedure per l’elezione della 
rappresentanza del personale tecnico amministrativo nel Consiglio; 

Considerato che le operazioni elettorali devono essere svolte da apposita commissione; 
Accertato che la nomina di una commissione elettorale non comporta alcun onere finanziario a 

carico della struttura 
 

DECRETA 
 
La nomina della seguente Commissione elettorale per le elezioni della rappresentanza del 
personale tecnico-amministrativo nel Consiglio di Dipartimento di Scienze della Terra e 
dell’Ambiente peri il triennio 2021/2024: 
 

Dott. Alessandro Cespi Polisiani (Presidente) 
Sig.ra Antonella Busti (Componente) 
Sig.ra Marisa Scottini (Componente-verbalizzante) 
 

assegnando alla suddetta commissione il mandato ad ultimare le procedure di votazione 
entro il 07/09/2021. 
 
 
       

 
Prof. Andrea Stefano Di Giulio 

                 DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 


